
Kreditorbogholder til Forsyning Helsingør

Vi søger en engageret kreditorbogholder, der vil være med til at sikre en effektiv og korrekt
håndtering af leverandørfakturaer og betalinger for vores 12 selskaber. Vi har ved årsskiftet
anskaffet Microsoft Dynamics 365 Finance & Operations som vores nye økonomisystem, der
betyder at du skal være med til optimering af digitale arbejdsgange og processer i
kreditorfunktionen.
Ansvar for hele kreditorprocessen
Som kreditorbogholder bliver du en central del af økonomiafdelingen, som består af 11 engagerede
medarbejdere. Du får ansvar for den daglige håndtering af hele kreditorprocessen, og dine primære
arbejdsopgaver vil omfatte:

Bogføring og kontrol af leverandørfakturaer●

Afstemning af kreditorer●

Klargøring og gennemførelse af betalinger●

Opgørelse, afstemning og afregning af moms og øvrige energiafgifter●

Bistand og vejledning til organisationen til brug og udnyttelse af vores nye økonomisystem●

Struktureret, detaljeorienteret og selvstændig
Du er struktureret og detaljeorienteret, ligesom du arbejder selvstændigt, ligesom du sætter en ære
i at overholde aftalte deadlines. Du er udadvendt og imødekommende i din kontakt med
organisationen, og kan kommunikere klart og tydeligt med dine omgivelser. Du brænder for at
levere kvalitet til den aftalte tid, og resultatet af dit arbejde er overskueligt og veldokumenteret.
Den foretrukne kandidat har erfaring fra en lignende stilling indenfor kreditorbogholderi. Det er et
krav at du kan udvikle nye digitale muligheder i vores nye moderne økonomisystem. Du er fortrolig
med økonomisystemer og har erfaring med brug af Excel. Du taler og skriver dansk, og trives med
både selvstændige opgaver og samarbejde i et team.
Forsyning Helsingør som arbejdsplads
Vi har et stærkt fagligt miljø med inspirerende og imødekommende kollegaer. Arbejdsglæde og
tværfagligt samarbejde afspejler vores hverdag som er fyldt med spændende opgaver. Vi har en
aktiv personaleforening, der afholder forskellige arrangementer for både dig og din familie, og
tilbyder derudover sundhedsforsikring mv.
Ansættelsesvilkår
Vi tilbyder løn efter kvalifikationer samt en attraktiv pensionsordning.
Eventuelle spørgsmål om stillingen kan rettes til økonomichef Thomas Pihl på e-mail tpi@fh.dk
eller telefon 48 40 51 11, eller Regnskabschef Mathias Ravn på e-mail mra@fh.dk eller telefon 48
40 51 15. Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på vores hjemmeside www.fh.dk.
Vi afholder samtaler løbende og tiltrædelse hurtigst muligt og senest i juni 2026.
Om Forsyning Helsingør                                                  
Forsyning Helsingør er et multiforsyningsselskab, der leverer el, vand og varme og nyttiggør
ressourcer i affald og spildevand i en cirkulær økonomi. Vi er aktive i den grønne omstilling og
hjælper vores kunder til at få en mere bæredygtig hverdag. Vi drives i aktieselskabsform og
omsætter for over 700 mio. kr. om året. Vi er ca. 215 medarbejdere som arbejder med forsyning.
 Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på www.fh.dk.
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